
CHAMPIONNAT DU CALVADOS DES COLLEGES
LISTE DES PARTICIPANTS PAR ETABLISSEMENT

NOM Prénom N°FFE Elo Etablissement
1 COLAS Gabrielle X 73265 1099 E
2 BOUTE-DUGUE Gabin S 67144 1199 E
3 THILY Jules X 67132 1099 E
4 BAFFICO-PICHARD Simon X 71266 1099 E
5 MOUCHEL Anna R 71211 1020 F
6 DRINE Yassine X 60438 1099 E
7 NOEL Sacha X 60800 1099E
8 DUMOUCHEL Robin X 73608 1199 E
9 RAMARD Hannah X 73610 1199 E
10 LE MOAL Zakarya P 55358 1221 F
11 TESSIER Théa U 52941 1199 E
12 GUILLEMETTE Clément V 57867 1199 E
13 VINGTROIS Emeran X 73607 1099 E
14 DUBOSQ Youssouf X 71271 1099 E
15 ARSLAN Ela V 76360 1099 E
16 THOUVENIN Victor X 71274 1099 E
17 MAMAI Eliora X 71272 1099 E
18 PLANCHON Maël X 71267 1099 E
19 SIMON Alexandre X 71269 1099 E
20 SOLA Annaelia X 71273 1099 E
21 BERNARD Aïmane X 71270 1099 E
22 LE MOAL Assiya P 56639 1199 E
23 AIT OUALLOUCHE Bilal W 77596 1199 E
24 AIT OUALLOUCHE Naoufel W 77597 1199 E
25 EHRHOLD Simon V 74096 1099 E
26 ADDES Gaspard U 56200 1099 E
27 BETSEY Charlotte V 74118 1099 E
28
29
30

CNED - Colleville Montgomery
Collège Guy Liard - Mondeville
Collège Henri Brunet - Caen
Collège Henri Brunet - Caen
Collège Langevin Wallon - Blainville Sur Orne
Collège Lycée Expérimental - Hérouville
Collège Lycée Expérimental - Hérouville
Collège Saint-Louis - Cabourg
Collège Saint-Louis - Cabourg
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Pierre Lébisey - Caen
Collège Saint-Pierre Lébisey - Caen
Collège Saint-Pierre Lébisey - Caen



CHAMPIONNAT DU CALVADOS DES COLLEGES
LES PARTICIPANTS PAR ORDRE ALPHABETIQUE

NOM Prénom N°FFE Elo Etablissement
1 ADDES Gaspard U 56200 1099 E
2 AIT OUALLOUCHE Bilal W 77596 1199 E
3 AIT OUALLOUCHE Naoufel W 77597 1199 E
4 ARSLAN Ela V 76360 1099 E
5 BAFFICO-PICHARD Simon X 71266 1099 E
6 BERNARD Aïmane X 71270 1099 E
7 BETSEY Charlotte V 74118 1099 E
8 BOUTE-DUGUE Gabin S 67144 1199 E
9 COLAS Gabrielle X 73265 1099 E
10 DRINE Yassine X 60438 1099 E
11 DUBOSQ Youssouf X 71271 1099 E
12 DUMOUCHEL Robin X 73608 1199 E
13 EHRHOLD Simon V 74096 1099 E
14 GUILLEMETTE Clément V 57867 1199 E
15 LE MOAL Assiya P 56639 1199 E
16 LE MOAL Zakarya P 55358 1221 F
17 MAMAI Eliora X 71272 1099 E
18 MOUCHEL Anna R 71211 1020 F
19 NOEL Sacha X 60800 1099E
20 PLANCHON Maël X 71267 1099 E
21 RAMARD Hannah X 73610 1199 E
22 SIMON Alexandre X 71269 1099 E
23 SOLA Annaelia X 71273 1099 E
24 TESSIER Théa U 52941 1199 E
25 THILY Jules X 67132 1099 E
26 THOUVENIN Victor X 71274 1099 E
27 VINGTROIS Emeran X 73607 1099 E
28
29
30

Collège Saint-Pierre Lébisey - Caen
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Henri Brunet - Caen
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Pierre Lébisey - Caen
Collège Guy Liard - Mondeville
CNED - Colleville Montgomery
Collège Lycée Expérimental - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Louis - Cabourg
Collège Saint-Pierre Lébisey - Caen
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Langevin Wallon - Blainville Sur Orne
Collège Lycée Expérimental - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Louis - Cabourg
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Henri Brunet - Caen
Collège Saint-Michel - Hérouville
Collège Saint-Michel - Hérouville


